
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

від «13» січня 2026 року № Уї

Про затвердження паспортів 
бюджетної програми на 2026 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29.12.2002 №1098 (із змінами) та рішення сесії 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18 грудня 
2025 № 30-28-VIII

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетної програми на 2026 рік в наступній редакції, 
а саме:

1.1. КПКВК 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету».
1.2. КПК 0611010 «Надання дошкільної освіти»
1.3. КПК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти»
1.4. КПК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми»
1.5. КПК 0611080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами»
1.6. КПК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів»
1.7. КПК 0615031«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл»
1.8. КПК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень»
1.9. КПК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек»
1.10. КПК 0611142 «Інші програми та заходи в сфері освіти»
1.11. КПК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері»



1.12. КПК 0613242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення».

1.13. КПК 0614082 «Інші заходи в галузі культури та мистецтва».
1.14. КПК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції».
1.15. КПК 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок освітньої субвенції»
1.16. КПК 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам»

1.17. КПК 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Лариса ЛАХТАДИР

Підготував (ла):Шупік О. В.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 636
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

.^-^^ від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
І Іаказ / розпорядчий документі

і- у / -------- -— \\
Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

J-'J\ \\6ШТІВ місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(найменування головною розпорядника коштів місцевого бюджету )

43978511
(код за СДРПОУ)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за СДРПОУ)

0611031 1031 0921

(код Програмної класифікації видатків іа 
кредиту вашш місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків га кредитування 
місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок освітньої субвенції

(найменування бюджетної програми ігідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

1052900000
(код бюджету.

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -150278000 гривень , у тому числі загального фонду - 150278000 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
України «І Іро державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «1 Іро освіту»
Закон України «Про повну загальну середню освіту»
Постанова Кабінету Міністрів України від 23 січня 2019 р. № 41 «Порядок забезпечення підручниками іа посібниками здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних 
працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового метолу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



* .№»

з/п
Ціль державної політики

1 Організація, супровід, розвиток, фінансування якісної, доступної та інклюзивної освіти для дітей та учнів дошкільного, шкільного віку

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 150 278 000 0 150 278 000
Усього 150 278 000 0 150 278 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

М.П.

тс)

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

13.01.2026 р.№

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611702 ,702 0990 Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету')

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -14581900 гривень , у тому числі загального фонду - 14581900 гривень та спеціального фонду - 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про державний бюджет України на 2026 рік"
ПОСТАНОВА КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ від від 29 грудня 2025 р. № 1753 "Деякі питання розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 рік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам



8. Завдання бюджетної програми

гривень

№ 
з/п

Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів

Усього

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

14 581 900 0 14 581 900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Лариса ЛАХТАДИР

№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

13.01.2026 р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

13.01.2026 р. №/ДА^’*^
z <.‘ і; КОШТІВ місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 0611070
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

1070 0960 . .. , .позашкільної роботи з дітьми 1052900000

(код Програмної класифікації видатків та
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
(код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -15384280 гривень , у тому числі загального фонду - 15384280 гривень та спеціального фонду - 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України «Про позашкільну освіту»
Закон України «Про культуру»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерст ва освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення сесії Бовшагівської сільської пали Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-УІ1І «Про бюджет Бопшагівської сільської тепитопіальної і помади на 2026 пік"

6 Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



7. Мета бюджетної програми
Задоволення нотреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

ня и8. ;
№
з/п

Завдання

1 Забезпечити надання позашкільної освіти закладами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

15 384 280 0 15 384 280

Усього 15 384 280 0 15 384 280

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/и

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість класів од. облік 104,00 0,00 104,00
кількість установ - усього од. облік 1,00 0,00 1,00

середнє середньорічне число ставок/штатних одиниць - усього од. штатний розпис 35.50 0,00 35,50

2 продуту

кількість учнів у мистецьких школах осіб облік л 1 815,00 0,00 1 815,00
Начальник управління /Лариса ЛЛХ ГЛДИР

Г П(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО: '

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

М.П.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ради Бучанського райсщу Київської 
(найменування

ЗАТВЕРДЖЕНО
Ніказ Міністерства ірікнсіь України
26 серпня 2914 poxy Ne СЗб
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2016 року № 1209}

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борніаі івської сільської 
' області

того розпорядника

>гс бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

і. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщатівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(КОД Проїрамної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код м СДРПОУ)
крецпувгння місцевого бюджета)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщатівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

'код Проггамизї класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код та ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
0611021 1021 0921 . и 1052900000

освіти за рахунок коштів місцевого оюджсту 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

<код Програмної класифікації ваштків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету! місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -155698121 гривень , у тому числі загального фонду - 149238121 гривень та спеціального фонду -
6460000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України Бюджетний кодекс України,
Закон України «Пре державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України «Про повну загальну середню освіту'»
Постанова Кабінету Міністрів України від 23 січня 2019 р. № 41 «Порядок забезпечення підручниками та посібниками здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних 
працівників»
Постанова кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністсоства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, усіанов 
освіти та наукових установ»
Рішення сесії Боршагівськоїсільської ради І:-, панського зайош Київської області від 18.12.2025 №30-28-VII! «Про бюджет Боошагіяської сільської територіальної громади на 2026 рік"



6 Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
1/н

Ціль державної політики

1 Організація, супровід, розвиток, фінансування якісної, доступної та інклюзивної освіт и для дітей та учнів дошкільного, шкільного віку

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8 Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 149 238 121 6 460 000 155 698 121

Усього 149 238 121 6 460 000 155 698 121

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього



і !. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 207,41 0,00 207,41

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. облік 4.00 0,00 4.00

кількість класів (за ступенями шкіл) 0 1. облік 235.00 0.00 235,00

2 продукту

кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, яким буде виплачуватися одноразова 
грошова допомога при працевлаштуванні

осіб облік 21.00 0,00 21.00

4 ЯКОСІ І

1 2 3 4 5 6 7

кількість днів відвідування днів облік „ ^ 180,00 0,00 180.00

Лариса ЛАХТАДИР
ІВ.шісіч'1 ПРІЗВИЩЕ!V ' (їжачисі /

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

м.п.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне імТ ПІЧ ївЙІЦЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства Фінансів Укргїии
26 серпня 2014 року Ne С36
(у редакції наказу Мінісгериег. фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської област і
----- •—І---- Ьп---- —7 Vі "'"-■’------------------------------------------------------------------------------------, ---^\ / у /А (найменування головного розпорядника

/-і? 0СОШ1ІВ місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування голосного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за СДРПОУ)

43978511

3.

'код Прої рамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611010

(найменування відповідального виконавця)

1010 0910 Надання дошкільної освіти

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -238624496 гривень , у тому числі загального фонду - 229802996 гривень та спеціального фонду - 
8821500 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України. Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про дошкільну освіту»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 №102 «Про затвердження інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-УШ «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1 Організація, супровід, розвиток, фінансування якісної, доступної та інклюзивної освіти для дітей та учнів дошкільного, шкільного віку



7 Мета бюджетної програми
Забезпечення надання дошкільної осій ги
8. Завдання бюджетної програми

№
3/ Гі

Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
чи

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей 229 802 996 8 821 500 238 624 496

Усього 229 802 996 8 821 500 238 624 496
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

1 І. Результат ивні показники бюджетної програми
№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць тис.Гкал штатний розпис 524.93 0.00 524.93
кількість груп од. облік 59.00 0.00 59.00
кількість дошкільних навчальних закладів од. облік 9.00 0,00 9,00

2 продукту

кількість дітей від 0 до 6 років осіб облік 2 043.00 0.00 2 043,00
4 якості

відсоток охоплення дітей дошкільною освітою в іде. анаді^ / у # 45.00 0.00 45,00
Начальник управління / Лариса ЛАХТАДИР

ПОГОДЖЕНО: '

Управління фінансів Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області ->

Начальник управління ( У—"

13.01.2026 р. '
М.П.

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

НаіаліяЮ^^
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів Україні-:
25 серпня 2014 року №336
(У Редакції наказу Міністерства фінансів України

-- ' теід 23 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Боршагівської сільської 
ради.Бум енського району Київської області

(найменування головного розпорядника

• коштів місцевого бюджету )

13.01.2026 р.

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого біоджеі у)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за СДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
креди тування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2500000 гривень , у тому числі загального фонду - 2500000 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція УкраїнилВюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення сесії Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 05.12.2023 №17-16-УШ «Про затвердження Програми розвитку культури Боршагівської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області на 2024-2026роки»
Рішення сесії Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-У111 «Про бюджет Боршагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1 Збереження, розвиток за популяризація української культури, забезпечення доступу громадян до культурних благ, підтримка творчих професій та інституцій

7. Мета бюджетної програми



8. Завдання бюджетної програми

з/п
Завдання

і інші заходи в галузі культури і мистецтва

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 3 4 5

1 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 2 500 000 0 2 500 000
Усього 2 500 000 0 2 500 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Програма розвитку та функціонування системи культури Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського 
району Київської області на 2024-2026 роки

2 500 000 0 2 500 000

Усього 2 500 000 0 2 500 000



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства Фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури,молоді та спорту Борщагівської сільської 
раді Бучанського району.Київськоїобласті

(найменування головного розпорядника

А о//____________
' ' А * КОШТІВ місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

І.

о

3.
(код бюджету)

0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

і гол Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0614060
4 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів

дозвілля та інших клубних закладів 1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту ванна місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету)(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації 

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5200000 гривень , у тому числі загального фонду - 5200000 гривень та спеціального фонду — 0
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про культуру»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства культури України від 18.10.2005 №745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», зі змінами
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 05.12.2023 №17-16-УШ «Про затвердження Програми розвитку культури Борщагівської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області на 2024-2026роки»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/и

І (іль державної політики

1 Збереження розвиток та популяризація української культури, забезпечення доступу громадян до культурних благ, підтримка творчих професій та інституцій



7. Мета бюджетної програми

Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій 5 200 000 0 5 200 000
Усього 5 200 000 0 5 200 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 7,50 0,00 7,50

кількість установ у тому числі клубів од. мережа 1,00 0,00 1.00

2 Продукту

кількість відвідувачів у тому числі безкоштовно осіб мережа // 15 000,00 0,00 15 000,00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

іідпис)

Начальник управління Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

13.01.2026 р.

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

, '' від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
І Іаказ./ розпорядчий документ
Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

13.01.2026 р.№у/

^у* коштів місцевого бюджету' )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

9̂̂  •

ікод Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника котив місцевого бюджету )

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за ЄДРПОУ)

43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0614030

(найменування відповідального виконавця)

4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної кіасифікації бюджету)

місцевою бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3787132 гривень , у тому числі загального фонду - 3787132 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджегний кодекс України
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про культуру»
Закон України «Про бібліотеки і бібліотечну справу»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №83 6 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства культури України від 18.10.2005 №745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», зі змінами
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 05.12.2023 №17-16-У III «Про затвердження Програми розвитку культури Борщагівської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області на 2024-2026роки»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-УПІ «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

і і Збереження, розвиток і а популяризація української культури, забезпечення доступу громадян до культурних благ, підтримка творчих професій та інституцій



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування 
бібліотеками

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому 
розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень
№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення 
духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та 
зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням

3 787 132 0 3 787 132

Усього 3 787 132 0 3 787 132

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього



11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 4,00 0,00 4.00
середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. штатний розпис 0.50 0,00 0,50

кількість установ (бібліотек) од. облік 2,00 0,00 2,00
2 продукту

1 2 3 4 5 6 7

поповнення бібліотечного фонду тис.грн. КОШТОРИС 800 000,00 0,00 800 000,00
Начальник управління X Лариса ЛАХТАДИР

К^ДдІ^ис) /

ПОГОДЖЕНО: /

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області ^

Начальник управління

(підпис)

13.01.2026 р.

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 201 л року № 835

_..,- >.,.^ ..(у редакції наказу Міністерства фінансів України
2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
НаказУфт^ибріиндй ,л<^

У проміння осфти. культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанеькрго району Київської області

\^^Х-коштів місцевого бюджет-у )

13.01.2026 р. ^2 -

наймедіуванн^ головного розпорядника

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучаиського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування головною розпорядника коштів місцевою бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучаиського району Київської області 43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0613140

(найменування відповідального виконавця)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
3140 1040 що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової проїрамної класифікації видатків іа кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5000000 гривень , у тому числі загального фонду - 5000000 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів У країни від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучаиського району Київської області від 05.12.2023 №19-16-У ПІ «Про затвердження Програми «Діти України» Боршагівської сільської 
територіальної громади Бучаиського району Київської області на 2024-2026 роки»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучаиського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-У!П «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики



Забезпечення фізичного та психічного здоров'я, створення умов для повноцінного оздоровлення, відпочинку та розвитку дітей. Соціальна підтримка здобувачів загальної середньої 
1 освіти в закладах загальної середньої освіти приватної форми власності.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

! Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки

5 000 000 0 5 000 000

Усього 5 000 000 0 5 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма "Діти України" Боршагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 
2024-2026 роки

5 000 000 0 5 000 000

Усього 5 000 000 0 5 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

2 продукту
кількість заходів з оздоровлення од. облік 1,00 0,00 1,00

3 ефективності
середні витрати на відпочинок однієї дитини грн. розрахунок 17 101.00 0,00 17 101,00

4 якості
динаміка** кількості дітей, охоплених заходами з оздоровлення, 
порівняно з минулим роком

в іде. розрахунок / 583,00 0,00 583,00

Начальник управління / /71////у/ Лариса ЛАХТАДИР

ПОГОДЖЕНО: у
Управління фінансів Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області , 77^ 7

Начальник управління
13.01.2026 р. '“м /

МЛІ.

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства Фінанси Укради
26 серпня 2014 рс*у № 935
(у редакції наказу №нісіерсіаа фінансів України

? від 29 і рудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпооядника

13.01 2026 р. №//

о
Т^^Т"

коштів місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

0610000

]. • 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Гпрограмної класифікації видатки із (найменування головного |юзпорялн:(ка коштів місцевого бюджету )
кредитування миневого бюджету;

(код із ЄДРПОУ)

Управління освіти, культури молоді та спорту' Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(найменування відповідального виконавця)(чоз Програмне: класифікації смдатпв із 

креди гукання місцевою бюджету)
(код кі СДРПОУ)

0610160

(код Програмно: класифікації видатні та 
кредитування місцевого бюджет. )

0160 0ИІ Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно і Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків га кредитування (кодФункціональної класифікації бюджету)

місцевою бюджету) видатків та кредитування бюджету)

1052900000
с ход бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -13834100 гривень , у тому числі загального фонду - 138341 ОО^гривень та спеціального фонду — 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів»
Наказ Міністерсгва фінансів України від 26.08.2014 №83 6 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм» 
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-УШ «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики



1 Керівництво і управління у сфері освіти, культури і спорту

7. Мета бюджетної програми

Керівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих 
законодавством повноважень у відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного 
значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень у відповідній 
сфері

13 834 100 0 13 834 100

Усього 13 834 100 0 13 834 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього



11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість штатних одиниць днів штатний розпис 16,00 0.00 16,00

2 продукту

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнал реєстрації 4 000,00 0,00 4 000.00

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнал реєстрації 1 500,00 0,00 1 500,00

1 2 3 4 5 6 7

3 ефективності

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. журнал реєстрації 600.00 0,00 600,00

кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. журнал реєстрації хо 1 500.00 0,00 1 500.00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩІ7)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

м.п.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

13.01.2026 р. № //

КОШТІВ МІСиеВОГО бЮДЖЄТу )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

і. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за ЄДРПОУ)

43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

0611142

(найменування відповідального виконавця)

1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків га 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типово1 програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3400000 гривень , у тому числі загального фонду - 3400000 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 05.12.2023 №19-16-УШ «Про затвердження Програми «Діти України» Борщагівської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області на 2024-2026 роки»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 05.12.2023 №16-16-VIII «Про затвердження Програми розвитку та функціонування системи освіти 
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2024-2026 роки»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-У1П «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1 Організація, супровід, розвит ок, фінансування якісної, доступної та інклюзивної освіти для дітей та учнів дошкільного, шкільного віку



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти 3 400 000 0 3 400 000
Усього 3 400 000 0 3 400 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма "Діти України" Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 
2024-2026 роки

250 000 0 250 000

2
І Ірограма розвитку та функціонування системи освіти Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського 
району Київської області на 2024-2026 роки

3 050 000 0 3 050 000

3
Програма розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя у 
Борщагівській сільській територіальній громаді Бучанського району Київської області 2026-2030 роки

100 000 0 100 000

Усього 3 400 000 0 3 400 000

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

видатки, пов’язані з реалізацією програм та заходів у сфері освіти 
(розшифрувати),

тис.грн.

виплати стипендій 
обдарованим дітям, 
грошова винагорода 

_ педагога^

3 050 000,00 0,00 3 050 000,00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

м.п.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

^ коштів місцевого бюджету )

13.01.2026 р.№//

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Проїрамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за ЄДРПОУ)

43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611080

(найменування відповідального виконавця)

1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -25921083 гривень , у тому числі загального фонду - 23581083 гривень та спеціального фонду - 
2340000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України. Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України «Про культуру»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства культури України від 09.08.2018 № 686 «Про затвердження Положення про мистецьку школу» (із змінами)
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Наказ Міністерства культури України від 18.10.2005 №745 "Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі єдиної тарифної сітки»
Рішення сесії Бопшагівської сільської пади Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-VIII «Про бюджет Бопшагівської сільської тепитопіальної громади на 2026 рік"

6 Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



1 [Організація. супровід, розвиток, фінансування якісної, доступної та інклюзивної освіти для дітей та учнів дошкільного, шкільного віку
7. Мета бюджетної програми
Надання спеціальної освіти мистецькими школами
8. Завдання бюджетної програми_______________________________________________________________________________

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

23 581 083 2 340 000 25 921 083

Усього 23 581 083 2 340 000 25 921 083

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість відділень (фортепіано, народні інструменти тощо) од. облік 1,00 0.00 1.00
кількість класів од. облік 64.00 0,00 64.00

2 продукту

кількість учнів у мистецьких школах осіб 715.00 0,00 715.00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2926 р.
М.П.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

-дід 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий докумен' 

Управління освітй. культури. тоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

Іменування головного розпорядника

—їг—**??^-^^^ ------------------X >< , У у 4 . \ Л/коштів місцевого бюджету )

13.01.2026 р. № //

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за ЄДРПОУ)

43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0613242

(найменування відповідального виконавця)

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

1
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -14576640 гривень , у тому числі загального фонду - 14576640 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

1

Ціль державної політики

Забезпечення фізичного та психічного здоров'я, створення умов для повноцінного оздоровлення, відпочинку та розвитку дітей. Соціальна підтримка здобувачів загальної середньої 
освіти в закладах загальної середньої освіти приватної форми власності.

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення дія.лніял і інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

і Проведення інших регіональних заходів, спрямованих на соціальний захист і соціальне забезпечення

9. Напрями використання бюджет них коштів
гривень

№ 
з/п

1 {апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 14 576 640 0 14 576 640

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

! 2 3 4 5

1
Цільові програми часткової компенсації за рахунок коштів сільського бюджету вартості послуги з надання загальної 
середньої освіти у закладах приватної форми власності, що здійснюються освітню діяльність на території 
Боршагівської сільської териїоріальної громади, на 2026-2028 роки

14 576 640 0 14 576 640

Усього 14 576 640 0 14 576 640

1 1. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ!

(ПІДПИС)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я ПРІЗВИЩ^!

МИ.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

V---- -1
Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

коштів місцевого бюджету)

айменуьання головного розпорядника

13.01.2026 р. № //

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

43978511
(код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611151 1151
0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 1052900000 

коштів місцевого бюджету

(код Програмної класифікації видатків та 
кре дитування ‘іісцсвого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації 
місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3238613 гривень , у тому числі загального фонду - 3238613 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Лакон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 №545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр»
Постанова Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1289 «І Іро затвердження Порядку забезпечення допоміжними засобами для навчання осіб з особливими освітніми потребами у 
закладах освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 23.01.2019 № 41 «Порядок забезпечення підручниками та посібниками здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників»
І (останова Кабінету Міністрів України від 10.04.2019 № 530 «Порядок організації діяльності інклюзивних груп в закладах дошкільної освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 175 «Деякі питання Національної ради з питань раннього втручання» зі змінами
Постанова Кабінету Мінісірів України від 21.08.2019 № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 779 «Про організацію інклюзивного навчання в закладах позашкільної освіти» (Порядок організації інклюзивного навчання в закладах 
позашкільної освіти)

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №3O-28-VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№' 
з/п

Ціль державної політики

Організація, супровід, розвиток, фінансування якісної, доступної та інклюзивної освіти для дітей та учнів дошкільного, шкільного віку

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої 
освіти, санаторних школах-інтернатах

3 238 613 0 3 238 613

Усього 3 238 613 0 3 238 613

гривень

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми



1
3 н

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

1 і. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 10,50 0,00 10,50
1 2 3 4 5 6 7

кількість закладів (за ступенями шкіл) од. облік 1,00 0,00 1,00
2 продукту

чисельність учнів осіб облік 420,00 0,00 420,00
4 якості

кількість днів відвідування днів облік _ ^ /7 280,00 0,00 280,00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області

Начальник управління

3.01.2026 р.

м.п.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

13.01.2026 р. ^<*7 "

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615062

(найменування відповідального виконавця)

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
5062 0810 .. . • . .фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -26051600 гривень , у тому числі загального фонду - 22751600 гривень та спеціального фонду - 
3300000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України «Про фізичну культуру та спорт»
Постанова Кабінету Міністрів України від 30.08.2022 №1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери"
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм» 
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 05.12.2023 №18-16-У III «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2024-2026роки»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



6. Ц?гі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

1

Цілі, державної політики

Покращення здоров'я населення, підвищення рівня фізичного та духовного розвиі ку населення, сприяння соціальному та економічному прогресу, а також зміцнення міжнародного 
авторитету країни

7. Мета бюджетної програми

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної кульзури та спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1
Сприяння діяльності закладів фізичної культури і спорту та організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Сприяння діяльності закладів фізичної культури і спорту та організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості 22 751 600 3 3 00 000 26 051 600

Усього 22 751 600 3 300 000 26 051 600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Програма розвитку і функціонування системи фізичної культури та спорту Борщагівської сільської територіальної 
громади Бучанського району Київської області на 2024-2026 роки 7 500 000 0 7 500 000

Усього 7 500 000 0 7 500 000

11. Результаї ивні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість закладів фізичної культури і спорту, організацій 
фізкультурно- спортивної спрямованості (у розрізі закладів, 
організацій), що утримуються за рахунок бюджетних коштів

од. облік 1,00 0.00 1,00

1 2 3 4 5 6 7



Начальник управління

к’дккі*н. сніа працівників закладів фізичної культури і спорту 
організацій фі «культурно-спортивної спрямованості (у розрізі 
закладів, організацій), що утримуються за рахунок бюджетних 
коштів

осіб штатний розпис 43,00 0.00 43.00

кількість осіб (контингент), які займаються в закладах фізичної 
культури і спорту, організаціях фізкультурно- спортивної 
спрямованості (у розрізі закладів, організацій), що утримуються за 
рахунок бюджетних коштів

осіб облік 800,00 0,00 800.00

3 ефективності

середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника 
закладів фізичної культури і спорту, організацій фізкультурно- 
спортивної спрямованості (у розрізі закладів, організацій), що 
утримуються за рахунок бюджетних коштів

грн. облік 21 600,00 0,00 21 600.00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

М.П.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

„..-------- від 29 грудня 2018 року № 1209)

Наказ / розпорядчий документ

Управління,освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської

шовного розпорядника

"5---- коштів місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615031

(найменування відповідального виконавця)

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 
комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації
місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -19533310 гривень , у тому числі загального фонду - 19533310 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України «Про державний бюджет України на 2026 рік»
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України «Про фізичну культуру та спорт»
Постанова Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 №993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 18.12.2025 №30-28-УІП «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1
Покращення здоров'я населення, підвищення рівня фізичного та духовного розвитку населення, сприяння соціальному та економічному прогресу, а також зміцнення міжнародного 
авторитету країни



7. Мета бюджетної програми

Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок 
здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підютовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими 
спортивними школами

19533 310 0 19533 310

Усього 19 533 310 0 19 533 310

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього



11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі 
їх видів (ДЮСШ. КДЮСШ. СДЮШОР), видатки на утримання 
яких здійснюються з бюджету

од. облік 1.00 0,00 1.00

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)

осіб штатний розпис 34,50 0,00 34,50

2 продукту

середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)

осіб облік 423,00 0,00 423,00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

У правління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
іськогб райр Київської області

коштів місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

І. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

(код Програмно1 класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредіпування місцевого бюджету)

0611152

(найменування відповідального виконавця)

1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
освітньої субвенції

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1594518 гривень , у тому числі загального фонду - 1594518 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Закон України «Про державний бюджет У країни на 2026 рік»
Закон' У країн и'«Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 №545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр»
Постанова Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1289 «Про затвердження Порядку забезпечення допоміжними засобами для навчання осіб з особливими освітніми потребами у 
закладах освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 23.01.2019 № 41 «Порядок забезпечення підручниками та посібниками здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 10.04.2019 № 530 «Порядок організації діяльності інклюзивних груп в закладах дошкільної освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 779 «Про організацію інклюзивного навчання в закладах позашкільної освіти» (Порядок організації інклюзивного навчання в закладах 
позашкільної освіти)
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1 Організація, супровід, розвиток, фінансування якісної, доступної та інклюзивної освіти для дітей та учнів дошкільного, шкільного віку

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей



9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 1 594 518 0 1 594 518
Усього 1 594 518 0 1 594 518

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд

гривень

Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 7,00 0,00 7,00
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. облік Х-Ч Л 1,00 0,00 1,00
Начальник управління и л v r л гттяг,Лариса ЛАХТАДИР 

/ (Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО: О /

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Начальник управління

13.01.2026 р.

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)"

м.п.


